
Kowalewo Pomorskie, 20.04.2023r.

Gmina Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87 – 410 Kowalewo Pomorskie

ZP.271.2.1.2023

Informacja

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Zakup samochodu na potrzeby przewozu osób niepełnosprawnych
w Gminie Kowalewo Pomorskie”.

Ogłoszenie  o  zamówieniu  zostało  opublikowanie  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  pod  numerem:
2023/BZP 00176817/01 z dnia 14.04.2023r.

Wyjaśnienia treści SWZ
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r.,
poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść SWZ:

1) Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści montaż wózka zamiennie z podwójnym fotelem III rzędu siedzeń?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści montaż wózka zamiennie z podwójnym fotelem III rzędu siedzeń. 

2) Pytanie:
Jaki średni przebieg roczny samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do
skalkulowania przeglądów.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje średni roczny przebieg samochodu na poziomie ok. 24 tys. km. 

3) Pytanie:
Czy Zamawiający zrezygnuje z karty pojazdu wraz z samochodem? Od września ubiegłego roku
karta ta nie jest wydawana.

Odpowiedź: Zgodnie z nowelizacją ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z
2022r., poz. 988 ze zm.) Zamawiający zrezygnuje z karty pojazdu.

W związku z powyższym zmianie uległ § 1 pkt 7 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ:
Było: 7. Do przekazanego samochodu Wykonawca w dniu dostawy dołącza następujące dokumenty:

1) kartę pojazdu
Jest: 7. Do przekazanego samochodu Wykonawca w dniu dostawy dołącza następujące dokumenty:

1) – wykreślony - 

4) Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści naprawy samochodu w ciągu 14 dni zgodnie z kodeksem cywilnym?

Odpowiedź:  Zamawiający  dopuści  naprawy samochodu  w ramach  gwarancji  i  rękojmi  w  terminie  nie
dłuższym niż 14 dni.



W związku z powyższym zmianie uległ § 5 pkt 8 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ:
Było:  Naprawę w ramach gwarancji  i  rękojmi Wykonawca zobowiązany jest  podjąć w ciągu 48 godzin
liczonych w dniach roboczych od zgłoszenia wady lub usterki przez Zamawiającego, a zakończyć w terminie
ustalonym przez strony każdorazowo w dniu rozpoczęcia czynności nie dłuższym jednak niż 7 dni.
Jest: Naprawę w ramach gwarancji  i  rękojmi Wykonawca zobowiązany jest  podjąć w ciągu 48 godzin
liczonych w dniach roboczych od zgłoszenia wady lub usterki przez Zamawiającego, a zakończyć w terminie
ustalonym przez strony każdorazowo w dniu rozpoczęcia czynności nie dłuższym jednak niż 14 dni.

5) Pytanie:
Czy Zamawiający zrezygnuje z samochodu zastępczego o równoważnych lub lepszych parametrach
technicznych?  Wykonawca  nie  posiada  samochodu  przystosowanego  do  przewozu  osób
niepełnosprawnych jako samochód zastępczy, samochody takie są budowane na zamówienie i nie
ma możliwości takiego samochodu udostępnić jako zastępczy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  rezygnację z samochodu zastępczego o równoważnych lub lepszych
parametrach technicznych.

W związku z powyższym zmianie uległ:
a) § 5 pkt 10 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ: 
Było: Jeżeli Wykonawca nie usunie wad i usterek w terminie o którym mowa w ust. 8, zobowiązuje się 8
dnia roboczego naprawy do podstawienia na swój koszt do siedziby Zamawiającego sprawnego technicznie
samochodu zastępczego o równoważnych lub lepszych parametrach technicznych od samochodu będącego
przedmiotem umowy. Samochód zastępczy zostanie zapewniony Zamawiającemu do czasu usunięcia wad i
usterek.
Jest: - wykreślony - 

b) § 6 pkt 1 ppkt 3 projektu umowy stawiącego załącznik nr 4 do SWZ:
Było: 3) za nieterminowe podstawienie samochodu zastępczego o którym mowa w § 5 ust. 10, Wykonawca
zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 za
każdy rozpoczęty dzień zwłoki liczony od 8 dnia roboczego naprawy, o którym mowa w § 4 ust. 
Jest: - wykreślony - 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://ezamowienia.gov.pl/pl/ oraz na stronie internetowej Zamawiającego 
http://www.bip.kowalewopomorskie.pl/typy-tresci/zamowienia-publiczne/  :  
a) treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wniesionego przez Wykonawcę oraz
b) wyjaśnienia Zamawiającego dot. SWZ
- bez ujawniania danych Wykonawcy składającego wniosek op wyjaśnienie SWZ.

W załączeniu projekt umowy uwzględniający zmiany z dnia 20.04.2023r..

z up. BURMISTRZA

/-/ mgr inż. Ilona Rybicka – Sałatowska

Zastępca Burmistrza 

N. Bolewska

https://ezamowienia.gov.pl/pl/
http://www.bip.kowalewopomorskie.pl/typy-tresci/zamowienia-publiczne/

		2023-04-20T14:47:00+0200




